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ХОТЕЛ МАКЕДОНИЈА– ОТКРИЈТЕ ЈА МАКЕДОНИЈА 

ментор:  Минас Бакалчев 

 

 

Horse riding Galicnik-liceto Kalin.  Avaible 
at:https://www.youtube.com/watch?v=szw-NkatJAU                               
[Acessed 15 September 2014] 

Локација: сите локации кои на друг начин ги откриват и 
интерпретираат  пределите, градовите, селата и луѓето на Република 
Македонија 

Програм: (хотел од 10-100 соби) 

 

 

 

 


